Sigpgnum. Joannis Dei gratia Empuriarum Co-
mitis ante dicti qui predicta omnia et singula
landamus et firmamus. Lo Compte.
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Sighqnum. Joannis dicti Domini Impuriarum
Comitis filii qui predicta omnia et singula firma-
mus et laudamus pariterque juramus. Don Joan.

Alberto.
(1431—1443)

Otorgd establecimiento, con fecha 30 de Marzo
del ano 1438, afavor de Pedro Capella, de los
mansos Capella y Mirador.

Berenguer.
(1448)

Con fecha 6 de Enero del ano 1448, establecio a
favor de Antonio Castelld un molino situado en
la ribera wvocato de Orlina, con el consenti-
miento de sus monjes y por considerarlo de utili-
dad, bajo la condicién que tenia que moler de
balde todo el trigo que necesitase para el susten-
to de los monjes del monasterio.

Graspar.
(1549—1559)

Estaba al frente de la abadia en el afio 1559,
pues con fecha 10 Abril del mencionado afio, hizo
una concordia con Salvador Saus, domero de la
parroquial iglesia de Figueras, sobre cierto bene-
ficio dels Reys, fundado en la mencionada pa-
rroquia y de que era obtentor como abad de San
Quirico de Colera.

En el afio 1587 estaba ya vacante la abadia.

Insertamos & continuacion, por los datos que

X XVIII NOTICIAS HISTORICAS.

encierra para la historia del monasterio de San
Quirico de Colera, un resumen de los titulos jus-
tificativos de los derechos que tenia el monaste-
rio en la villa de Rabds y su término.

«Resumen dels Titols Justificatius ab que funda
son Dret lo Sor. Abat de Besali que en nom de
Abat del antich Monastir de St. Quirch de Colera
es Seiior Campal, alodial, y Sefior de castell ter-
menat en tota la Parroquia, y Terme de la Vila, ¢
Lloch de St. Julid de Rabds, Bisbat de Gerona y
Comptat de Ampurias; y que per conseguent es
Domino de establir las terras vacants del dit Ter-
me, v Parq."

Ab acte rebut en poder de Guillem Pere eseri-
vé4 publich de Castell6 als 4 de las chalendas de
Juliol de 1242. Lo noble Ramon de Ampurias feu
venda perpetua per pur, y franch alou 4 Bernat,
Abat, y a son Mhir. de St. Quirch, y 4 sos Succes-
sors. ete. de totala vila, y honor sua de Rabds ab
los Masos, y Bordas individualment expressats, y
nombrats en lo dit acte, cum et totum aliwm ho-
novem cultum et incultum et omnes pocessiones
quas in dicto Loco, et e¢jus adjacentiis, et Termi-
nis, vel in cunctis aliis locis spectans. et perti-
nens. ad ipsam villam vel honorem habeo vel ha-
bere debeo aliqua voce vel Jure vel ratione cum
Hominibus et Feminis ibi ac presentibus et futu-
rls cum viis, plams Preedils et montaneis, et exi-
tibus et ingressis suis et pertinentibus, cum te-
rris cultis et incultis pratis paschis, et Silvis
aquis et aquaductis et reduntibus, ef cum Mo-
lendinis, Piscationibus, et venationibus domes—
ticis, et Silvestribus ete, Brassatiis, et agrariis,
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et cum aliis terrameritis, eum sensibus, Vsatieis,
et agrarus, cum Questis, Toltis foreijs, adempri-
vis, Justitiis placitis, et firmamentis, foriscapiis
accapilis, Laudemiis; et cum institutionibus ho-
norum exorquis, intestationibus redemptionibus
hominum et feminarum, et cum omnium rerum
hominumque dominicalibus, et directis, et cum
alits Juribus, proprietatibus, et Jurisdictioni-
bus hic expressis, vel non expressis que di-
ci vel nomunarvi possunt In dicta Villa, et
Honore, et in ejus adjacentits, et tevminis.
ete. exeptis tamen feudis, et Homagiis Militam
quos mihi retineo.